
 

 

 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Την αριθ. πρωτ. 3156/22-10-2015 πρόσκληση του Διευθυντή Εκπαίδευσης Π.Ε. Κέρκυρας με 

θέμα «Πλήρωση θέσεων προϊσταμένων Νηπιαγωγέιων /Ολιγοθέσιων Δημοτικών Σχολείων »  

3. Την πρόταση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κέρκυρας, όπως διατυπώθηκε στην αριθ.57 /07-12-2015 Πράξη του 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 1.Τοποθετεί τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς σε θέσεις Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων:  

Α. Για τους οργανικά ανήκοντες έως τη λήξη του Σχολικού Έτους 2015-2016, ήτοι 31-8-2016 ως 

ακολούθως: 

Από 1-9-2015: 

 α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 1/Θ ΝΗΠ. ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ ΜΠΙΣΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 

  

Κέρκυρα ,  07-12-2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Αρ. Πρωτ. :3827 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ               

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ     

∞∞∞∞     
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. &Δ.  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΠΡΟΣ:  

Τους/τις κ.κ.  Διευθυντές/ντριες-προϊσταμένους/ες  
Δημοτικών Σχολείων-Νηπιαγωγείων και όλους τους 
εκπαιδευτικούς της Π.Ε. Κέρκυρας. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

  
Ταχ. Δ/νση : 2

ο
 χλμ. Εθνικής Πέλεκα-Αλεπού  ΚΟΙΝ.:  

I. Γραφείο Σχολικών Συμβούλων 
II. Γραφείο Καινοτόμων δράσεων 

III. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 

 

Ταχ. Κωδ. : 49100  
Τηλ. : 2661023602  
Fax : 2661047202  
Ηλεκτρ. Δ/νση : mail@dipe.ker.sch.gr   
Ιστοσελίδα : http://dipe.ker.sch.gr   
    

ΘΕΜΑ :  
«Τοποθέτηση Προϊσταμένων  1/Θ Νηπιαγωγείων και 1/Θ Δημοτικών  Σχολείων 

Γενικής Αγωγής » 

 

mailto:mail@dipe.ker.sch.gr
http://dipe.ker.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω7ΝΤ4653ΠΣ-ΔΡΨ



2 1/Θ ΝΗΠ. ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ ΖΙΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

3 1/Θ ΝΗΠ. ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΟΛΟ. ΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

4 1/Θ ΝΗΠ. ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ. ΜΕΣΗΣ 

ΟΛΟ. 
ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

5 1/Θ ΝΗΠ. ΚΑΤΩ ΓΑΡΟΥΝΑ ΜΠΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

6 1/Θ ΝΗΠ. 14
Ο
 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΟΛΟ. ΠΕΖΑΡΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

7 1/Θ ΝΗΠ. 3
Ο
 ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-ΠΕΤΡΙΤΗ 

ΟΛΟ. 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

8 1/Θ ΝΗΠ. 4
ο
 ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ  ΟΛΟ. 
ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

9 1/Θ ΝΗΠ. ΛΙΑΠΑΔΩΝ ΟΛΟ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

10 1/Θ ΝΗΠ. ΝΗΣΑΚΙΟΥ ΟΛΟ. ΚΑΛΑΠΟΥΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

11 1/Θ ΝΗΠ. ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ ΟΛΟ. ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ 

12 1/Θ ΝΗΠ. ΣΙΝΙΩΝ ΟΛΟ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 

13 1/Θ ΝΗΠ. ΣΠΑΡΤΥΛΑ ΟΛΟ. ΛΕΚΚΟΥ ΑΝΝΑ 

14 1/Θ ΝΗΠ. ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ ΟΛΟ. ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

                               

 

Β) Για τους προσωρινά τοποθετημένους (τελούντες στη διάθεση, αποσπασμένους και 

αναπληρωτές) έως τη λήξη του διδακτικού έτους, ήτοι 21-6-2016, ως ακολούθως: 

Από 1-9-2015: 

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 1/Θ ΝΗΠ. ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 

2 1/Θ ΝΗΠ. ΒΑΤΟΥ ΟΛΟ. ΓΑΛΑΝΗ ΑΡΕΤΗ 

3 1/Θ ΝΗΠ. ΛΑΚΩΝΩΝ ΟΛΟ. ΛΟΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

 

 

Από 30-9-2015 έως 11-10-2015 

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 1/Θ ΝΗΠ. ΑΦΡΑΣ ΟΛΟ. ΜΗΤΡΑΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 

 

ΑΔΑ: Ω7ΝΤ4653ΠΣ-ΔΡΨ



 

Από 12-10-2015 έως 21-06-2016 

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 1/Θ ΝΗΠ. ΑΦΡΑΣ ΟΛΟ. ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 

Από 30-9-2015 

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 1/θ ΝΗΠ. 5
ο
 ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-ΒΙΤΑΛΑΔΩΝ ΓΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

2 

 

1/Θ ΝΗΠ. ΜΠΕΝΙΤΣΩΝ ΟΛΟ. ΣΚΟΡΔΑ ΑΝΝΑ 

3 1/Θ ΝΗΠ. ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΟΛΟ. ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 

4 

 

1/Θ ΝΗΠ. ΜΑΣΤΟΡΑΤΙΚΩΝ ΠΑΞΩΝ ΟΛΟ. ΤΣΟΠΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

 

Από 17-10-2015 

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 1/θ ΝΗΠ. ΕΠΙΣΚΟΠΙΑΝΩΝ ΛΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 

Από 06-11-2015 

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 1/θ ΝΗΠ. ΧΛΟΜΩΤΙΑΝΩΝ ΜΑΝΤΖΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 

 

2. Τοποθετεί τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέσεις Προισταμένων 1/θ Δημοτικών Σχολείων 

μέχρι 21/6/2016:  

Από 30-9-2015 

Δ.Σ ΕΡΕΙΚΟΥΣΑΣ :             ΔΑΣΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

 

                                                                      
O Δ/ντής   Π.Ε. Κέρκυρας 

Κωνσταντίνος Τζίμας 

ΑΔΑ: Ω7ΝΤ4653ΠΣ-ΔΡΨ


		2015-12-08T13:28:00+0200
	Athens




